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IUHVADno-2026-1188
Palomiehen viran täyttäminen

Itä-​Uudenmaan pelastuslaitoksessa on ollut avoimena 25.5.-​14.6.2026 kolme (3) 
palomiehen virkaa. Hakuilmoituksen mukaisesti virat sijoittuvat ensisijaisesti Porvoon 
pelastusasemalle. 

Virkaan valinnan kelpoisuusvaatimuksena on pelastustoimesta annetun asetuksen 407
/2011 6 §:n mukainen miehistöviranhaltijan kelpoisuus,​ voimassa oleva 
pelastussukelluspätevyys vaativiin tehtäviin,​ Firefit indeksi tulee olla vähintään 3,​0 
ja hapenottokyvyn molempien arvojen tulee olla tasolla 3 eli vähintään 3,​0 l/ min ja 
36,​00 ml/kg/min,​ vastavalmistuneilla pelastusopistossa tehty testi,​ joka on alle vuoden 
vanha. Tämän lisäksi edellytämme voimassa olevaa BC-​luokan ajokorttia. 
Hakijan eduksi luetaan pelastustoimen sukellus-​ ja pintapelastustoiminnan ohjeen 28
/2023 mukainen vesisukelluspätevyys ja Itä-​Uudenmaan pelastuslaitoksen toiminta-​
alueen tuntemus.
Lisäksi arvostamme hakijan tiimiasennetta ja kehittymishalua sekä hyvää fyysistä 
kuntoa.

Palvelussuhteen ehdot määräytyvät HYVTES:n mukaisesti. Työaika 
on poikkeusluvanmukainen 42 h/vko,​ jota tehdään 24 tunnin 
vuorokausirytmityksellä. Tehtäväkohtainen palkka on 2.502,​89 e/kk sekä mahdollinen 
aiempaan työkokemukseen perustuva lisä. Peruspalkan lisäksi maksetaan 41 % 
kokonaiskorvaus vuorokausirytmitystä tekevälle henkilöstölle. Erityisvastuukorvaukset 
Itä-​Uudenmaan pelastuslaitoksella ovat mm. vesisukeltaja (166,​35 e/kk),​ laivuri-​
koneenhoitaja (166,​35 e/kk),​ nostolavakuljettaja (55,​45 e/kk),​ UAS kauko-​ohjaaja (55,​45 
e/kk) ja paloesimiehen sijainen (110,​90 e/kk). Viran koeaika on kuusi kuusi kuukautta.

Hakijan on annettava suostumuksensa huumausainetestaukseen ja 
suppean turvallisuusselvityksen teettämiseen. Valinta on ehdollinen,​ kunnes valittu on 
toimittanut viimeistään kuukauden kuluessa virkasuhteen 
aloittamisesta hyväksyttävän lääkärintodistuksen terveydentilastaan ja 
huumausainetestituloksen. Lisäksi turvallisuusselvityksen tulee täyttää sille asetetut 
vaatimukset.

Määräaikaan 14.6. klo 23.59 mennessä ko. virkaa on hakenut 16 hekilöä,​ joista 
yhdeksän (9) kutsuttiin haastatteluun. Hakijoista kaksi (2) eivät olleet kelpoisia. 
Haastatellut pisteytettiin. 

Hakemusten,​ haastattelujen ja kokonaisarvioinnin perusteella pelastuspäälliikö 
Kynsijärvi esittää virkaan valittavaksi Niclas Ingmania 15.7.2026 alkaen.

Kokonaisarvioinnin perusteella Niclas Ingmanin hyvä fyysinen kunto ja aktiivinen 
työote ja tiimitaidot tukevat työssä menestymistä. Lisäksi arvostamme hänen 
erinomaista vuorovaikutuskykyään,​ joustavuuttaan ja hyvää aluetuntemustaan. 
Haastattelun ja kokonaisarvion perusteella Ingmanilla on hakijoista parhaat 
edellytykset hoitaa virkaa menestyksekkäästi. Haastattelussa Ingman antoi itsestään 
erittäin motivoituneen kuvan ja toi esille halukkuuden nostolava ja laivuri-​
koneenhoitajakoulutusta kohtaan. Ingman on suorittanut pelastajatutkinnon vuonna 
2026. Ingman on toiminut Itä-​Uudenmaan pelastuslaitoksella palomiessijaisena 6
/2025-​7/2025 ja alk 1.6.2026.
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Ensimmäiselle varasijalle kokonaisarvioinnin perusteella pelastuspäällikkö Kynsijärvi 
esittää Julius Tervoa ja toiselle varasijalle Joni Jokista.  Myös Tervolla ja Jokisella on 
kelpoisuudet täyttävä tutkinto,​ ajo-​oikeus ja voimassa oleva pelastussukelluspätevyys. 
Sekä Tervon,​ että Jokisen,​ aktiivinen työote ja aluetuntemus tukevat työssä 
menestymistä. Myös Tervolla ja Jokisella on edellytykset hoitaa virkaa 
menestyksekkäästi,​ mikäli virkaan valittu ei ota virkaa vastaan. 

Päätöksen peruste
Pelastustoimesta annettu asetus 407/2011 6 §

Hallintosääntö 51 §,​ palvelussuhteeseen ottaminen

Päätös
Päätän nimittää palomiehen virkaan Niclas Ingmanin alkaen 15.7.2026 esityksen 
mukaisin perustein. Viran sijoituspaikkana on Porvoon pelastusasema.

Viran koeaika on 6 kk. Ingman on työskennellyt Itä-​Uudenmaan pelastuslaitoksella 
samoissa tehtävissä 1.6.2026 alkaen,​ joten hänen koeaikansa on 4,​5 kuukautta,​ ja 
päättyy 30.11.2026

Palomiehen tehtäväkohtainen palkka on 2.502,​89 e/kk.

Valinta on ehdollinen,​ kunnes Ingman on toimittanut viimeistään kuukauden kuluessa 
virkasuhteen aloittamisesta hyväksyttävän lääkärintodistuksen terveydentilastaan ja 
negatiivisen huumausainetestituloksen. Lisäksi turvallisuusselvityksen tulee täyttää 
sille asetetut vaatimukset.

Ensimmäiselle varasijalle valitsen esityksen mukaisesti Julius Tervon ja toiselle 
varasijalle Joni Jokisen,​ mikäli Ingman ei ota virkaa vastaan. Myös varasijalle valittuja 
koskevat yllämainitut ehdot huumausainetestauksesta,​ turvallisuusselvityksestä sekä 
terveydentilasta.

 

*** Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu ***

 

Tiedoksi
Niclas Ingman,​ Julius Tervo,​ Joni Jokinen,​ pelastuspäällikkö,​ palomestari,​ IU PELA/tsto,​ 
VaTu-​ltk/pj

Allekirjoitus

Peter Johansson,​ pelastusjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Itä-​Uudenmaan hyvinvointialueen verkkosivuilla.
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei 
saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

 

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

se,​ johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun 
päätös välittömästi vaikuttaa ,​ sekä(asianosainen)
Itä-​Uudenmaan hyvinvointialueen jäsen.

 

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Itä-​Uudenmaan pelastuslaitoksen toimistoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa 
asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ kolmantena 
päivänä viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

 

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen,​ jolle oikaisuvaatimus tehdään,​ on Varautuminen ja turvallisuus -​ 
lautakunta.

 

Toimiston yhteystiedot:

Varautuminen ja turvallisuus -​ lautakunta

Ruiskumestarinkatu 2,​ 06100 Porvoo

kirjaamo@itauusimaa.fi

Puhelinnumero: 020 1111 400

Toimiston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9-​16.
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.

 

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

päätös,​ johon haetaan oikaisua
miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
millä perusteella oikaisua vaaditaan.

 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja 
puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

 

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Itä-​Uudenmaan 
pelastuslaitoksen toimistosta.
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